



Objednávka č.: DO202503206

odbor: Odbor ekologie a veřejného prostoru

ODBĚRATEL:

Statutární město Liberec

Náměstí Dr. E. Beneše 1

46059 Liberec

IČ: **00262978**

DIČ: **CZ00262978**

Objednávka ze dne: **29.09.2025** Termín: **31.10.2025**

Místo určení:

Způsob dopravy:

vlastní

nákladní

poštou

DODAVATEL:

Komunální technika, s.r.o.

Boleslavská 1544

25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 26684055

DIČ: CZ26684055

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	0		180798	180 798,20 Kč

Celková částka: 180 798,20 Kč

K TECH - nákup nových košů

K TECH - nákup nových košů

Vyřizuje

Telefon

Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav

Číslo účtu

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

Dodavatel:



Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544
250 01 Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav

IČ: 26684055

DIČ: CZ26684055

www.ktech.cz

Odběratel:

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
nám. Dr. E. Beneše 1/1
460 01 Liberec

Tel.: 485 243 438

Nabídka č.: 25NA00489

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 26.09.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Nabídka na odpadkové koše.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Koš DINOVA 50 lt. - tmavě zelený, včetně třmenů pro uchycení	18 ks	890,00		16 020,00 21%	3 364,20	19 384,20
Koš KOPENHAGEN 70 lt., VČETNĚ POPELNÍKU, RAL 5005 - MODRÁ	20 ks	5 790,00		115 800,00 21%	24 318,00	140 118,00
Sloupek pro koš včetně zátky 200 cm	20 ks	720,00		14 400,00 21%	3 024,00	17 424,00
TRŽMEN KE KOŠI DINOVA	20 ks	35,00		700,00 21%	147,00	847,00
DOPRAVNÉ + BALNÉ	1	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Součet položek				149 420,00	31 378,20	180 798,20
CELKEM K ÚHRADĚ						180 798,20

Vystavil: Josef Matějovský

Dodavatel:  Komunální technika, s.r.o. Boleslavská 1544 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav IČ: 26684055 DIČ: CZ26684055 www.ktech.cz Přijatý doklad č.: DO202503206 <tr><td> Objednávka č.: 252103040 Přijatý doklad č.: DO202503206 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 03.10.2025 </td><td> Odběratel: IČ: 00262978 DIČ: CZ00262978 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC nám. Dr. E. Beneše 1/1 460 01 Liberec Tel.: 485 243 438 <tr><td> Konečný příjemce: TS Liberec 724 155 917, Erbenova 376/2 460 08 Liberec 8 </td></tr></td></tr>	Objednávka č.: 252103040 Přijatý doklad č.: DO202503206 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 03.10.2025	Odběratel: IČ: 00262978 DIČ: CZ00262978 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC nám. Dr. E. Beneše 1/1 460 01 Liberec Tel.: 485 243 438 <tr><td> Konečný příjemce: TS Liberec 724 155 917, Erbenova 376/2 460 08 Liberec 8 </td></tr>	Konečný příjemce: TS Liberec 724 155 917, Erbenova 376/2 460 08 Liberec 8
Objednávka č.: 252103040 Přijatý doklad č.: DO202503206 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 03.10.2025	Odběratel: IČ: 00262978 DIČ: CZ00262978 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC nám. Dr. E. Beneše 1/1 460 01 Liberec Tel.: 485 243 438 <tr><td> Konečný příjemce: TS Liberec 724 155 917, Erbenova 376/2 460 08 Liberec 8 </td></tr>	Konečný příjemce: TS Liberec 724 155 917, Erbenova 376/2 460 08 Liberec 8	
Konečný příjemce: TS Liberec 724 155 917, Erbenova 376/2 460 08 Liberec 8			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Zboí osobně dodáme.							
Koš DINOVA 50 lt. - tmavě zelený, včetně třmenů pro uchycení	18 ks	890,00		16 020,00	21%	3 364,20	19 384,20
Koš KOPENHAGEN 70 lt., VČETNĚ POPELNÍKU, RAL 5005 - MODRÁ	20 ks	5 790,00		115 800,00	21%	24 318,00	140 118,00
Sloupek pro koš včetně zátky 200 cm	20 ks	720,00		14 400,00	21%	3 024,00	17 424,00
TŘMEN KE KOŠI DINOVA	20 ks	35,00		700,00	21%	147,00	847,00
DOPRAVNÉ + BALNÉ	1	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
Součet položek				149 420,00		31 378,20	180 798,20
CELKEM K ÚHRADĚ							180 798,20

!PROSÍME O DŮKLADNOU KONTROLU SPRÁVNOSTI POLOŽEK OBJEDNÁVKY, CENY A PŘÍPADNÝCH DALŠÍCH ÚDAJŮ!

Vystavil: Josef Matějovský

Převzal:	Razítko:
Ekonomický a informační systém POHODA	